令和 3年 12月 13日

事 務 連 絡

加盟団体・友誼団体・事務局 御中

(一財）富山県剣道連盟

 事 務 局

第 135回社会体育指導員剣道（初級）養成講習会について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当連盟事業にご理解ご協力を

いただき心より感謝申し上げます。

 さて、みだしの講習会が来る 2 月 5 日（土）～6 日（日）、日本武道館研修センター

（千葉県）で開催されます。つきましては、

 ・要項

 ・日程表

 ・申込書個人用（別紙２）

を添付してお送り致しますので、貴団体会員各位までご周知の上、積極的な受講を勧

めていただけますようお願い申し上げます。なお、上記書類は当連盟 HP「各種様式」

からも入手可能です。